

November 13, 2019

To,
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

BSE Scrip Code: 540080

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for unaudited Financial Results of the Company for quarter and half year ended September 30, 2019 - Disclosure under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of unaudited Financial Results of the Company for quarter and half year ended September 30, 2019 in the following newspapers:

1. Business Standard – all editions in English
2. Aajkaal, West Bengal in Bengali

You are requested to kindly take the above information on your records.

Yours faithfully,

For **NARAYANI STEELS LIMITED**

Arun Kumar Meher

ARUN KUMAR MEHER
COMPANY SECRETARY



Steel



Coal



Minerals



Import



Export



Logistics



Warehousing



Agriculture



Brokerage

NARAYANI STEELS LIMITED

CIN: L27109WB1996PLC082021

Regd Office: 23A, N S Road, 7th Floor, Room No.31, Kolkata - 700001, West Bengal,

Corp. Office: Door No 49-24-66, Plot No 5, 2nd Floor, Sankarnatam Road, Madhuranagar, Allipuram, Visakhapatnam - 530016

Website: www.narayanisteels.com, Email: info@narayanisteels.com, Ph+ 0891-2501182

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF-YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

(Rs in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Consolidated			Standalone					
		Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1	Total Income from Operations	24587.92	37836.38	75484.36	8151.03	16436.89	18647.39	24587.92	37836.38	75484.36
2	Total Expenses	25394.98	37682.09	75141.67	9052.40	16342.58	18596.23	25394.98	37682.09	75141.67
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-807.06	154.29	342.69	-901.37	94.31	51.16	-807.06	154.29	342.69
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-807.06	154.29	342.69	-901.37	94.31	51.16	-807.06	154.29	342.69
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-538.98	86.12	218.98	-594.80	55.82	17.05	-538.98	86.12	218.98
6	Total Comprehensive Profit / (Loss) net of tax	-628.12	87.49	231.24	-595.18	55.63	17.74	-539.55	87.49	221.73
7	Equity Share Capital	1090.90	1090.90	1090.90	1090.90	1090.90	1090.90	1090.90	1090.90	1090.90
8	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	-	-	3195.96	-	-	-	-	-	3127.88
9	Earnings Per Share (EPS) (not annualized)	-5.76	0.80	2.12	-5.46	0.51	0.16	-4.95	0.80	2.03
10	1. Basic (in Rs.)	-5.76	0.80	2.12	-5.46	0.51	0.16	-4.95	0.80	2.03
	2. Diluted (in Rs.)	-5.76	0.80	2.12	-5.46	0.51	0.16	-4.95	0.80	2.03

Notes:

1. The above unaudited standalone and consolidated financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016.

2. The above unaudited standalone and consolidated financial results for the Quarter ended September 30, 2019 were reviewed by the Audit Committee and thereafter, approved by Board of Directors and were taken on record at their meeting held on 11th November, 2019. The Statutory Auditors have carried out a limited review on the above standalone and consolidated financial results for the Quarter ended September 30, 2019 and have expressed an unmodified opinion on the aforesaid results.

3. The Company's associate has elected to exercise the option permitted under Section 115BAA of the Income Tax Act, 1961 as introduced by the Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019. Accordingly, the Company's associate has recognised provision for income tax for the six months ended on September 30, 2019 and remeasured its deferred tax balances on the basis of the rate prescribed in the said section.

4. The Company is primarily engaged in single business segment Manufacturing and Trading of Iron & Steel product, accordingly there is no separate reportable segment as per Ind AS-108 "Operating Segment".

5. The Consolidated financial statements are prepared in accordance with the principles and procedures for the preparation and presentation of Consolidated Accounts as set out in Ind AS 110 "Consolidated Financial Statements" notified by the Ministry of Corporate Affairs. The Consolidated Financial Statements of the Company "Narayani Steels Limited" include its associate namely "Han Equipments Private Limited" combined as per equity method under Ind AS. The Consolidated financial statements are prepared applying uniform accounting policies on all material items. The Company has prepared the consolidated unaudited financial results for the first time for the half year ended 30th September, 2019 and hence figures for the corresponding half year ended 30th September, 2018 are not reported.

6. The figure of previous period have been restated, regrouped and rearranged whatever necessary to make them comparable with those of the current quarter/period.

7. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half yearly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e. BSE website (www.bseindia.com) and Company's website (www.narayanisteels.com)

Place : Visakhapatnam
Date : November 11, 2019

For Narayani Steels Limited
Sd/ Arun Kumar Meher
Company Secretary & Compliance Officer

স্থান : বেঙ্গালুরু
তারিখ : ১২ই নভেম্বর, ২০১৯

হর্ষ এম ওপ্তা
এক্সিকিউটিভ চেয়ারম্যান

নারায়ণী স্টিলস লিমিটেড

CIN: L27109WB1996PLC0820221

রেজিঃ অফিস: ২৩এ, এন এস রোড, ৮ম তল, কম নং ৩১, কলকাতা-৭০০০০১, পাবনা
কর্পো অফিস: দরজা নং ৪৯-২৪-৬৬, প্লট নং ৫, ৩য় তল, শঙ্করমাতম রোড, মথুরানগর, আলিপুরম, বিশাখাপত্তনম-৫০০০১৬
ই-মেল: info@narayanisteels.com Website: www.narayanisteels.com ফোন-০৮৯১-২৫০১১৮২

৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ পর্যন্ত ৩ ও ৬ মাসের আর্থিক ফলের সারাংশ

(লাখ টাকায়)

ক্রম	বিবরণ	একীকৃত			একক					
		৬ মাস শেষ		বছর শেষ	৩ মাস শেষ		৬ মাস শেষ		বছর শেষ	
		৩০.০৯.২০১৯ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৮ (অপরিষ্কৃত)	৩১.০৩.২০১৯ (পরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০১৯ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৮ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৯ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৮ (অপরিষ্কৃত)	৩১.০৩.২০১৯ (পরীক্ষিত)	
১.	কার্যকর মোট আয়	২৪৮৮৭.১২	৫৭৮৩৬.৫৮	৭৪৮৪৪.৩৬	৮১৫১.০০	১৬৪৩৬.৮৭	১৮৬৪৭.৫৪	২৪৮৮৭.১২	১৪৮৩৬.৫৮	৭৪৮৪৪.৩৬
২.	মোট ব্যয়	২৪৩৯৪.৯৮	৫৭৮৮২.০৯	৭৪১৪১.৬৭	২০৫২.৪০	১৬৩৪২.৪৮	১৮৫৯৬.২০	২৪৩৯৪.৯৮	৫৭৮৮২.০৯	৭৪১৪১.৬৭
৩.	মোহো নেট লাভ/ক্ষতি (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	-৮০৭.০৬	১৫৪.২৯	৩৪২.৬৯	-২০১.৩৭	১৪.৩১	৫১.১৬	-৮০৭.০৬	১৫৪.২৯	৩৪২.৬৯
৪.	করপূর্ব মোহো নেট লাভ/ (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	-৮০৭.০৬	১৫৪.২৯	৩৪২.৬৯	-২০১.৩৭	১৪.৩১	৫১.১৬	-৮০৭.০৬	১৫৪.২৯	৩৪২.৬৯
৫.	কার্যকর মোহো নেট লাভ/ (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	-৪০৮.৯৮	৮৬.১২	২১৮.৯৮	-৪২৪.৮০	৪৪.৮২	১৭.০৫	-৪০৮.৯৮	৮৬.১২	২১৮.৯৮
৬.	কর পর মোট নিট লাভ/ক্ষতি	-৪২৮.১২	৮৭.৪৯	২৩১.২৪	-৪২৪.৮০	৪৪.৮২	১৭.০৫	-৪২৮.১২	৮৭.৪৯	২১৮.৯৮
৭.	ইকুইটি শেয়ার মুদ্রান	১০৩০.৩০	১০৩০.৩০	১০৩০.৩০	১০৩০.৩০	১০৩০.৩০	১০৩০.৩০	১০৩০.৩০	১০৩০.৩০	১০৩০.৩০
৮.	অন্য ইকুইটি (পিতাভাগ্যে বিভাগ্য হ্রাস)	—	—	০১৯৫.৯৬	—	—	—	—	—	০১৯৫.৯৬
৯.	শেয়ার পিছু মূল্য (ইপিএস) (কর্তৃকৃত নয়)	-৪.৭৬	০.৮০	২.১২	-৪.৪৬	০.৪১	০.১৬	-৪.৭৬	০.৮০	২.০৫
১০.	১) মূল (টাকা)	-৪.৭৬	০.৮০	২.১২	-৪.৪৬	০.৪১	০.১৬	-৪.৭৬	০.৮০	২.০৫
	২) মিল (পয়সা)	-৪.৭৬	০.৮০	২.১২	-৪.৪৬	০.৪১	০.১৬	-৪.৭৬	০.৮০	২.০৫

মুদ্রিতব্য:

- উপরোক্ত অপরিষ্কৃত একক ও একীকৃত ফল ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (ইউএসএ) বা কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) (আয়মেন্ডমেন্ট) কলস ২০১৬ দ্বারা সংশোধিত কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) কলস ২০১৫-র অধীনে প্রস্তুত হয়েছে।
- ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত উক্ত অপরিষ্কৃত একক ও একীকৃত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফল অডিট কমিটি দ্বারা মূল্যায়িত হয়েছে ও ১১ নভেম্বর, ২০১৯-এ বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সভায় অনুমোদিত ও রেকর্ডভুক্ত হয়েছে। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত ত্রৈমাসিক একক ও একীকৃত আর্থিক ফলাফলের মূল্যায়ন করেছেন বিধিভুক্ত অডিটরগণ ও উক্ত ফলে অসংশোধিত মতামত প্রকাশ করেছেন।
- কোম্পানির সহযোগী সংস্থা করায়োপন আইন (সংশোধন) বিধক অর্ডিন্যান্স ২০১৯ দ্বারা প্রবর্তিত আয়কর আইন ১৯৬১-এর দ্বারা ১১এবি এ এ অনুযায়ী অনুমোদিত ঐচ্ছিকতা নির্বাহের জন্য নির্বাচিত হয়েছে। অনুযায়ী উক্ত সহযোগী ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯-তে সমাপ্ত ছয় মাস বাবদ আয়করের ক্ষেত্রে সংস্থানের স্বীকৃতি দিয়েছে এবং উক্ত দ্বারা মোতাবেক নির্ধারিত দরের ভিত্তিতে মিলমিত করে জের পুনর্নিরূপণ করেছে।
- কোম্পানি আয়কর ও গিল প্রস্তুত ও বাবদায়ের মুখ্যত একক ক্ষেত্রধিকারে নিযুক্ত, সুতরাং অপারেটিং সেগমেন্ট ইউএ-এ-এস-১০৮ অনুযায়ী কোনও প্রতিবেদনীয় ক্ষেত্রগণ নেই।
- কর্পোরেট বিষয়কমন্ত্রক দ্বারা নোটিফাই করা 'কনসলিডেটেড ফিন্যান্সিয়াল স্টেটমেন্ট' ইউএ এ এস ১১০-তে উল্লিখিত একীকৃত আয়কর উপস্থাপন ও প্রস্তুতের নীতি ও পদ্ধতিগুলি মেনেই একীকৃত আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে। নারায়ণী স্টিল লিমিটেডের একীকৃত আর্থিক বিবৃতির মধ্যে তার সহযোগী সংস্থা 'হর্ষ ইকুইপমেন্টস প্রাইভেট লিমিটেড' বিবৃতি সংবলিত আছে যোগ্যভাবে, ইউএ এ এস-এর অন্তর্গত ইকুইটি বেধত অনুযায়ী এই বিবৃতির সমস্ত দফার ভিত্তিতে সম হিমাব নীতি মাসিক একীকৃত আর্থিক বিবৃতি প্রস্তুত হয়েছে। কোম্পানি এই প্রথম একীকৃত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯-তে সমাপ্ত ছয় মাসের জন্য প্রস্তুত করেছে। সুতরাং ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮-তে সমাপ্ত অনুপূর্ণ ছয় মাসের অর্থ রাশিগুলি প্রতিবেদিত হল না।
- চলতি তিনমাস/মোহো অর্থরশিগুলির সঙ্গে তুলনীয় করে কোলার উদ্দেশ্যে পূর্ববর্তী মোহোদের অর্থরশিগুলি প্রয়োজন মতো পুনরুদ্ধার, পুনর্বিভাজন ও পুনর্নির্ধারন করা হয়েছে।
- সেবি (জিসি) আভ আদায় ডিসকোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে প্রদত্ত ছয় মাসের ও বছরের বিশদ আর্থিক ফলাফলের সারাংশ উপরোক্ত তথ্য। ছয় মাসের ও বছরের সম্পূর্ণ ফলাফল বনে ষ্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইটে www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে: www.narayanisteels.com-এ পাওয়া যাবে।

নারায়ণী স্টিলস লিমিটেড-এর তরফে

কোম্পানি সেক্রেটারি ও অন্যান্য
অক্ষয় কুমার মেহেরা

স্থান : বিশাখাপত্তনম
তারিখ : ১১ নভেম্বর, ২০১৯